

特定原材料等（アレルギー物質）27品目不使用&ナッツ類不使用

## 「尾西のライスクッキーいちご味」

2016年9月26日 発売



### ◆商品特徴

- ◇本製品の原材料には、特定原材料等(アレルギー物質)27品目に加え、幼児期の食物アレルギーに多くみられるナッツ類も使用していません。
- ◇今までプレーンしかなかったライスクッキーに新しくいちご味を追加。
- ◇保存期間:製造より18か月  
製品劣化の要因である光・酸素・湿度から守るため、アルミ蒸着袋と脱酸素剤を使用し、常温での備蓄が可能です。

### ◆商品概要

名 称	尾西のライスクッキー いちご味
内 容 量	44-R1
単 品 サイズ	縦 66 × 横 133 × 高さ 33 (mm)
外 箱 サイズ	縦 297 × 横 447 × 高さ 185 (mm)
入 数	24箱 × 2ボール/ケース
J A Nコード	4970088890113
希望小売価格	オープン価格
発 売 日	2016年9月26日



尾西食品株式会社

本社 〒108-0073 東京都港区三田 3-4-2 いちご聖坂ビル 3 階  
お問い合わせ先 03-3452-4020 URL <http://www.onisifoods.co.jp/>